

Kompl.selskabet PowerFaktor ApS

Lægårdvej 91 F, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 72 68 38

Årsrapport

19. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

Jens Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 19. juni - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 8 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Kompl.selskabet PowerFaktor ApS Lægårdvej 91 F 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 38 72 68 38 |
| | Stiftet: 19. juni 2017 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 19. juni - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Jens Hedegaard |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | Søndermark Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med og fungere som komplementarselskab i kommanditselskabet PowerFaktor K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -177 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 19/6 2017 - 31/12 2017 |
|---|---------------------------|
| Nettoomsætning | 5.556 |
| Andre eksterne omkostninger | <u>-6.250</u> |
| Resultat før finansielle poster | -694 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | <u>517</u> |
| Resultat før skat | -177 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-177</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-177</u> |
| Disponeret i alt | <u>-177</u> |

Balance

| Aktiver | | <u>31/12 2017</u> | <u>19/6 2017</u> |
|---|--|----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | | 50.517 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | <u>5.556</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>56.073</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>50.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>56.073</u> | <u>50.000</u> |
| Aktiver i alt | | <u>56.073</u> | <u>50.000</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overført resultat | | <u>-177</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>49.823</u> | <u>50.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | <u>6.250</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>6.250</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>6.250</u> | <u>0</u> |
| Passiver i alt | | <u>56.073</u> | <u>50.000</u> |
| | | | |
| 4 Eventualposter | | | |

Noter

| | | 19/6 2017 |
|--|---------------|---------------|
| | | - 31/12 2017 |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | 1 |
| | 31/12 2017 | 19/6 2017 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 19. juni 2017 | 50.000 | 0 |
| Kontant indskud ved stiftelse | 0 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -177 | 0 |
| | -177 | 0 |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Som komplementar i PowerFaktor K/S hæfter selskabet for PowerFaktor K/S' samlede gæld og forpligtelser. På balancedagen udgør kommanditselskabets egenkapital -5.331.566 kr.

Beløbet fremkommer således:

| | |
|--------------------------|------------|
| Aktiver i alt | 646.235 |
| Gældsforpligtelser i alt | -5.977.801 |
| Egenkapital | -5.331.566 |

Kommanditselskabets selskabskapital udgør 10.000 kr., hvoraf der er indbetalt 10.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søndermark Holding ApS, CVR-nr. 26 54 25 02 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.